



יז ושח



המשרד לאזרחים ותיקים

# "לדורות"

## סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו [www.ledorot.gov.il](http://www.ledorot.gov.il).  
אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

### שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: <b>בדל</b>	שם פרטי: <b>מלכה</b>
----------------------	----------------------

### פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה
<b>EINHORN</b>	<b>מלכה</b>	<b>EINHORN</b>	<b>מלכה</b>
מקום לידה (ישוב, מחוז):	מקום לידה (ישוב, מחוז):	מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):
<b>סקרניצה, קרפטינא</b>	<b>סקרניצה, קרפטינא</b>	<b>סקרניצה, קרפטינא</b>	<b>סקרניצה, קרפטינא</b>
שם פרטי של האב:	שם פרטי של האם:	שם פרטי של האב:	שם פרטי של האם:
<b>מאיר יוסף</b>	<b>רחל כהן</b>	<b>מאיר יוסף</b>	<b>רחל כהן</b>
שם פרטי של האשה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם פרטי של האשה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם פרטי של האשה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם פרטי של האשה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):
<b>מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):</b>	<b>מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):</b>	<b>מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):</b>	<b>מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):</b>
<b>סקרניצה, קרפטינא</b>	<b>סקרניצה, קרפטינא</b>	<b>סקרניצה, קרפטינא</b>	<b>סקרניצה, קרפטינא</b>
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: <b>כינת</b>	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: <b>כינת</b>	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: <b>כינת</b>	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: <b>כינת</b>
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): <b>הגליציה, פולין</b>	מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): <b>הגליציה, פולין</b>	מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): <b>הגליציה, פולין</b>	מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): <b>הגליציה, פולין</b>
האם היית בגטאות? אילו ומתי? <b>כן, ק - 1944, 1945 - בקוטצ'קה</b>	האם היית בגטאות? אילו ומתי? <b>כן, ק - 1944, 1945 - בקוטצ'קה</b>	האם היית בגטאות? אילו ומתי? <b>כן, ק - 1944, 1945 - בקוטצ'קה</b>	האם היית בגטאות? אילו ומתי? <b>כן, ק - 1944, 1945 - בקוטצ'קה</b>
האם היית במחנות? אילו ומתי? <b>כן, אושוויץ - 1944</b>	האם היית במחנות? אילו ומתי? <b>כן, אושוויץ - 1944</b>	האם היית במחנות? אילו ומתי? <b>כן, אושוויץ - 1944</b>	האם היית במחנות? אילו ומתי? <b>כן, אושוויץ - 1944</b>
מקום השחרור: <b>מחנה קרין קלנין</b>	מקום השחרור: <b>מחנה קרין קלנין</b>	מקום השחרור: <b>מחנה קרין קלנין</b>	מקום השחרור: <b>מחנה קרין קלנין</b>
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה? <b>כן, קברניץ. (שם זמני)</b>	האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה? <b>כן, קברניץ. (שם זמני)</b>	האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה? <b>כן, קברניץ. (שם זמני)</b>	האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה? <b>כן, קברניץ. (שם זמני)</b>
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל: <b>קודפסט, סרביה/קלנין</b>	מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל: <b>קודפסט, סרביה/קלנין</b>	מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל: <b>קודפסט, סרביה/קלנין</b>	מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל: <b>קודפסט, סרביה/קלנין</b>
שם פרטי של האשה/האב (אם עלה בדרך הים) <b>סניידל (1948)</b>	שם פרטי של האשה/האב (אם עלה בדרך הים) <b>סניידל (1948)</b>	שם פרטי של האשה/האב (אם עלה בדרך הים) <b>סניידל (1948)</b>	שם פרטי של האשה/האב (אם עלה בדרך הים) <b>סניידל (1948)</b>
שנת העליה: <b>1949</b>	שנת העליה: <b>1949</b>	שנת העליה: <b>1949</b>	שנת העליה: <b>1949</b>

אנא ספר/י על קורותיך לפני המלחמה

(צינוי דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

נא לכתוב בנרף ראשון

הייל 7 אחים: אחי הצעיר הרב אשה אריה היה תלמיד חכם גדול. אני הייתי היורה השניה בצעירותה והייתי שוקקה מאוד. אחי העשירי קדאן אער אנשל, יהודית, קניין יצחק, שנידל ושדה.

אחי היה תלמיד חכם גדול והתנה או שיטה מאוד אוכלת קלימור לידי. אחי הייתה עקרת בית. אשפחתי הייתה אינחוסת ותלמידי חכמים אשר הצדק והרמה הרוחנית קשה היתה אצור גלגלה. כבר קניין 12 לימדתי את קעט השכנים אקדוא קסינור ומכונה את הא' - ב' (נידע באותיות עבריות). מקדוניצה היו 120 אשפחות יהודיות אצל אס היו קיים יהודי. קל לאת אהקת אלת אביהם קעסל אהקת אשחור, אשיל השדות ולשפוח זינת פרחים.

אנא ספר/י על קורותיך בזמן המלחמה

(צינוי דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזנט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלחת; בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אוקואציה למרכז ברית המועצות):

ביהם שלי (ספר ההודעה דמאטית אפי האעל: ילדים, סיימנים היום את ביהם הצ'כי ואתם (כניס) היום אריס אחד, וטאי החיים). אס' שבושות לאחד אכן הצטבע אריהם הדוטיני ונתך חודש אונחי היהודים הצטייני כל המקצועות שהם לידיה. לאחד שנתים טשתי אישורי תפידה קהם התמלתי שנה לארות רווסר כשדע קותום.

ב 1943 ערדתי אהולדיה מתך אחשבה שיהודי הולדיה לא נטעם בסכנה ערדתי שם כעולדת בית אצל אשפחה יהודית שאביה, אב לי-3 ילדים קטנים זויס לחלית אלהיות העבודה. ערדתי אצלה שנה ולאחר מכן נטשתי לקבוצת עבודה יהודית בסויה מתך תקווה שהאלחמה תסתיי בקרוב ונשאר בחיים כל עיר אנטט אודליים. בחווה ערדתי עבודה קשה לחנים, כיון שכלעוד אספר שבושות החלירו אותע אטע.

אהלטו הקלי אונטע ברבבות צפופים ולא ידעני לאן. אהסוף, כשפתחה דלת הקרון שיצעו ליאת אונת. החלקתי כלדועותי את התעק של האשה, שזרתי אצלה וכסודותי צבר צעיר פקד עליי אהחלירו לאיין. הייתי בחורה חלקה, בדיועת אפילי ובסלקציה (שלמות) לצד החיים.

ואנטע הצעני לאושולי ושהיע שם שבושתיים. השבושתיים הללו היו כמו נצח עבודי מכיון שלא ניתנה לע עבודה. באחד הימים כמעט והתעלמתי לעבודה באטבח - שהייתה

"לדורות" | סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל

עדינה בעני מאשר לא לעשרת דבר... אבסוף חחלטי ש"אין בחזרה חופשית באשכול  
 ואני אלק דק למקום מה' עלה אות' אלה". כמות האוכל העספת שהייתי יוכלת  
 אקבל למטבח לא היתה עולדת לי להתאורר עם. "אש התמיד" הנדאית עם.  
 קתעה קאה נלקחתי קרבת זאשכול למקום אחר, לא נרע. הרבת נעצרה  
 ונדעתי קילה. היה חושך אוחלט בחולף. בחילי ההסצרות. דק בקוקר זילע שהזעתי  
 אגרעין, ער בארעה, עם עבדע קפיעי הויסות של בתיים טחופצרו למעלה מ-10  
 חודשים. זעם נלקחתי אבדאן קלן. באיחוד לכור לי רוח הסירחון החולי  
 שהיה עם - של זופות עקבות שבלילה הדאשון דרכע עליהם.  
 אזלי, זם שם הייתי דק שפועלים. הקב"ט"ם הזיסו ק-14 לאפדיל ושיחדו  
 אותי.

אנא ספר/י על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ  
 (צינוי דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

כשסיחדו זאנעל הייתי חולה מאוד ופירפרתי קין החיים למות. כשהתעוררתי רציתי למות והסיקה  
 היחידה שהחלקתי אעמד היתה רצתי להזיס אקבר ישראל ולא אהלידק בקרות. הקראתי.  
 אגרעה הזעתי אפראז. שם נרע לי שאחתי שדה זם שודרה והיא נמצאת בקודסט (נסדע לשם  
 והתאחדע אוחתי ואני. זעם רציע אנסע אבוקוסט על זעתי אלאוד קסייע של "בית יקב" אבסוף  
 נעצתי בדוק - קטונסילקניה ועשעע אסייע עם. קיבלע מקום ליעה בקיבול של אאודת ישראל  
 קטונסילקניה עם הכרתי את קעלי יוסף אהרון. התחמע בטונסילקניה ואחר אק עליע אאנעה  
 "פאן-יורק" לישראל. הקב"ט"ם חשבו את האנעה ונשחע יקפדיסין, שם נארה ביני הקבוצה  
 רחל. למעלה זענע זרע קקפדיסין ער חיפוי המחמט והעליה ארצה ב-1949

אנא ספר/י על חיךך בארץ  
 (צינוי דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

כשעליע אלרף התגוררתי בחיפה. אני עבדתי כזענת וקעלי עבד בשועלי אאודת ישראל ואחר  
 אכן קלשכר האס. ילדתי עור 2 ילדים - את ישראל ואחריו את שדה.  
 קעלי היקר נפטר קטל חשון תשנ קידועלים למן קצד אחר טעקרט חזרה.  
 אחר שילה קצרו לקחתי על עצמי כמחויבות אישית אפוד את מה טעקודתי בשאנה  
 למען הדורות הבאים.  
 יש לי 20 (כדיים) ונעם ק יורה.